Press Release

2024 年 1 月 16 日

報道関係者各位

「令和 6 年能登半島地震」による災害に対する支援について

「令和6年能登半島地震」により、北陸地方を中心に甚大な被害が生じています。お亡くなりになっ

た方々、ご家族の皆さまに謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災されました皆さまには、心よ

りお見舞い申し上げます。

 富士製薬工業株式会社（本社：東京都千代田区、以下「当社」）は、被害に遭われた皆さまの支

援および被災地の復興にお役立ていただくために、日本赤十字社を通じて、義援金1,000万円を寄

付することを決定しましたのでお知らせいたします。

また、義援金以外にも当社として可能な限りの追加支援を引き続き検討してまいります。

被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ】

報道関係者の皆さま

経営戦略本部 経営企画部 コーポレートコミュニケーション課

E-mail：fsks@fujipharma.jp

mailto:fsks@fujipharma.jp